החשד, שמא היא כוזבת.

בתום חקירה זו, באה המשיבה לדעה, שהודעה זו בכזב יסודה, ולפיכך, כעבור כשנתיים (בתום חקירה בחשד זה), טרחה
לחוק 243 לסעיף בניגוד כוזבות, ידיעות של בעבירה אותו האשימה ובמסגרתו, המערער נגד כתב-אישום והגישה

העונשין. לחוק 25 ו- 415 סעיף לפי במרמה, דבר לקבלת ניסיון שעניינה ובעבירה התשל"ז-1977 העונשין,

ההליכים בבית משפט השלום - ה"גלגול הראשון"

יוצא, אפוא, שהימנעות בית-משפט קמא מעריכת משפט זוטא נבעה מטעם אחד בלבד - העדר בקשה מצד בא-כוח
הסנגור בהימנעות להסתפק היה רשאי בהחלט בית-המשפט אלו, בנסיבות שכזה. משפט לערוך המערער
במסגרת עשה שאף כפי משקלה, במישור ההודיה את ולבחון קבילה כראייה המסמך לקבלת מלהתנגד

הכרעת-דינו.

בהיבט המשפטי, אכן, סעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, קובע כי עדות על הודיית הנאשם כי
עבר עבירה תהא קבילה "רק אם הביא התובע עדות בדבר הנסיבות שבהן ניתנה ההודיה, ובית-המשפט ראה שההודיה
הקבילות בנושא דיון לקיים בית-המשפט על הודיה, של לקבילותה התנגדות ישנה כאשר ומרצון". חופשית היתה
הדיון של הכוללת המסגרת בתוך נפרדת כיחידה המשולבת עצמאית, דיונית "מסגרת שהוא זוטא משפט במסגרת
בעת להעלות הנאשם על ההודיה לקבילות א', תשס"ד)].

יסודה. בדין סביר, ספק לכל מעבר הוכחה המערער של אשמתו

התוצאה היא, אפוא, שהערעור על הכרעת-הדין נדחה.

הסנגור הודיע כי הוא איננו עומד על ערעורו על גזר-הדין ולפיכך, גם ערעור זה נדחה.

פסק-דינה של הערכאה הראשונה ייוותר, אפוא, על כנו ככתבו וכלשונו.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ו, 5 מאי 2016, במעמד הנוכחים.

א' לוי, שופט כ' סעב, שופט י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]